78. Energetyka biogazowa (35.12.D);
79. Magazynowanie energii elektrycznej (35.16.Z);
80. Dystrybucja energii elektrycznej (35.14.Z);
81. Handel energią elektryczną (35.15.Z).

§ 4
Kapitał zakładowy Spółki i akcje

4.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi:
23.930.769 (dwadzieścia trzy miliony dziewięćset trzydzieści tysięcy siedemset
sześćdziesiąt dziewięć) złotych i dzieli się na: 8.793.992 (osiem milionów siedemset
dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dwie) akcje na okaziciela serii
A o wartości nominalnej po 1 (jeden) złoty każda; 2.456.380 (dwa miliony czterysta
pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt) akcji na okaziciela serii B o wartości
nominalnej po 1 (jeden) złoty każda; 6.058.000 (sześć milionów pięćdziesiąt osiem
tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej po 1 (jeden) złoty
każda; 2.047.619 (dwa miliony czterdzieści siedem tysięcy sześćset dziewiętnaście) akcji
zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda; 4.327.093
(cztery miliony trzysta dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćdziesiąt trzy) akcje zwykłe na
okaziciela serii E o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda; 68.000 (sześćdziesiąt
osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty
każda; 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości
nominalnej 1 (jeden) złoty każda; 29.685 (dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset
osiemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1 (jeden)
złoty każda.

4.2. Akcje imienne serii A zostały objęte w wyniku przekształcenia Spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością w Spółkę Akcyjną, o której mowa w § 1 pkt. 1.4 Statutu poprzez